天津关于换发土地估价师资格证书的通知土地估价师考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/567/2021_2022__E5_A4_A9_

E6_B4_A5_E5_85_B3_E4_c51_567197.htm 根据中估协

发[2008]16号文件要求，天津市土地估价协会将于2008年完成

《土地估价师资格证书》（新证）的全部换发工作。现将有

关事项通知如下： 一、换证对象 凡持有旧版土地估价师资格

证书和证书遗失需要补办的人员为本次换证的对象。旧版证

书特征是证书无有效期或到2009年1月1日后过期。 二、换证

办理时间 本次换证协会受理时间为2008年10月20日-31日，逾

期将不再办理。 三、换证程序 申请换发新证的土地估价师，

应填写《土地估价师资格证书》换证登记表（附表一），证

书遗失补办新证的土地估价师还应提供登有遗失声明的报纸

或相关媒介，并报天津市土地估价协会审核。 四、换证要求

及注意事项 新版证书的有效期限为20年。2008年12月31日前

，新版和旧版土地估价师资格证书可同时使用。自2009年1

月1日起，旧版土地估价师资格证书作废。 根据《土地估价

师继续教育暂行规定》（国土资发〔2001〕170号）文件中

第8条和第16 条的规定。2002年以前（含2002年）取得《土地

估价师资格证书》的人员，继续教育学时需满100学时；2004

年取得证书的，需满65学时。证书遗失补办人员按上述继续

教育学时要求办理。 不符合上述要求的非执业（在机关、事

业单位、大专院校等单位工作）土地估价师，凭已经申领的

《土地估价师继续教育培训证书》，先行申报。 五、联系方

式 联系人：王立男 联系电话：23076060，23699370地址：南

开区水上公园北道凯祥花园56号《土地估价师资格证书》换

证登记表序号: □执业 □非执业姓 名 性 别 身份证号 资格证

书 号 继续教育证书号 学时累计 工 作单 位 联 系电 话 通 讯地

址 邮 编 两 寸彩 色证件照 相 片 粘贴处1 相 片 粘贴处2 注：1

、相片粘贴不宜过牢，以不脱落为宜背面用圆珠笔注明姓名

、身份证号和资格证号； 2、个人不填写序号和继续教育学

时，由天津市土地估价协会统一排序和填写。 身份证复印件

粘贴处 资格证书复印件粘贴处（遗失声明的报纸或相关媒介

） 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com